
КЛЕСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КЛЕСІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

САРНЕНСЬКОГО  РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

смт. Клесів  вул. Шкільна, 31а, тел. 5- 07 -71 
licey_klesiv@ukr.net код ЄДРПОУ 22554897 

Регіональне замовлення педагогічних працівників 
№ 01 від 06 грудня 2022 року 

№ Предмет К-ть 
по 
пред
мету 

К-т
ь 

ПІП вчителя Телефон 

1 Керівники ЗЗСО за тематичним 
напрямом "Розбудова внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти" 

1 1 Лазарчук Алла Володимирівна 
 
​  
 

0502031516 
 
 
 

2 Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом "Організація 
процесу наскрізного виховання 
цінностей в умовах Нової 
української школи" 

1 2 Дубовець Юлія Юрівна​  0999032720 

3 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Сучасні технології  та методики 
навчання" 
 

1 3 Захарчук Оксана Ігорівна 0957776651 
2 4 Бурмістрова Лідія Степанівна 0501017804 
3 5 Євгейчук Ірина Федорівна​  0990783063 
4 6 Круглик  Валентина Петрівна 0665347153 
5 7 Скуміна Інна Алимівна 0502962988 
6 8 Дяченко Зінна Миколаївна 0957554357 
7 9 Сульжик Оксана Володимирівна 0997357165 
8 10 Коренець Тетяна Юріївна​  0952059084 

4 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Створення безпечного освітнього 
середовища та основи надання 
домедичної допомоги" 

1 11 Козел Жанна Петрівна​  0507282636 
2 12 Случик Надія Миколаївна 0959260704 
3 13 Воронцова Людмила Василівна  0662969982 
4 14 Овчинікова Ірина Олександрівна 0666007546 
5 15 Сидорчук Олена Павлівна​  0666843202 
6 16 Овсейчук Олена Іванівна  

5 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Створення інклюзивного 
освітнього середовища та 
особливості інклюзивного 
навчання" 
 

1 17 Заболотних Марія Дмитрівна 0995600394 
2 18 Степовенко Жанна Володимирівна 0505600190 
3 19 Голіновська Марина Григорівна 0992643430 
4 20 Кіркуш Марія Миколаївна​  0660379692 
5 21 Костюк Яна Юрівна​ 0668505384 
6 22 Попок Ганна Валеріївна 0500272618 
7 23 Шмідт Наталія Василівна​  0668258247 
8 24 Трищук Оксана Володимирівна 0505807937 
 25 Жилко Ірина Іванівна 0951406683 

9 26 Тимошицька Наталія Павлівна 0983068723 
6 Педагогічні працівники закладів 

освіти за тематичним напрямом 
"Реалізація компетентнісного 
підходу в освіті" 
 

1 27 Абрамчук Анатолій Йосипович 0959316892 
2 28 Галушко Наталія Костянтинівна 0668193778 
3 29 Тимашева Жанна Володимирівна 0664237556 
4 30 Шкодич Марія Петрівна 0966441487 
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5 31 Кобринчук Людмила Петрівна 0950854042 
6 32 Кравчук Анжела Олександрівна 0666384248 

  7 33 Гарська Галина Тимофіївна  
8 34 Островська Анна Олегівна 0660590961 

7 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Особливості оцінювання 
навчальних досягнень здобувачів 
освіти в умовах компетентнісної 
освіти" 

1 35 Копчик Надія Михайлівна 0674792241 
2 36 Вавілова Оксана Миколаївна 0665797798 
3 37 Тимощук Людмила Миколаївна 0661039198 
4 38 Цуман Марія Миколаївна​  0500163216 
5 39 Абрамчук Надія Іванівна 0955326737 
6   40 Романчук Людмила Сергіївна 0506224296 

8 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Використання 
інформаційно-комунікативних і 
цифрових технологій в освітньому 
процесі" (базовий рівень) 

1 41 Шевчук Палагея  Гаврилівна 0951428394 
2 42 Величко Тамара Петрівна​  0671579757 
3 43 Опалько Світлана Олександрівна​  0661668329 
4 44 Тріщук Інна Володимирівна 0957134880 
5 45 Шерстюк  Тетяна Павлівна 0965072459 
6 46 Мартинюк Наталія Вікторівна 0969776493 

9 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Медіаосвіта та інфомедійна 
грамотність" 

1 47 Жигадло Оксана Петрівна​  0667869447 
2 48 Мисько Ніна Григорівна 0959088190 
3    49 Міщук Наталія Василівна​  0666487761 

10 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Технології дистанційного 
навчання" 

1 50 Кіщенко Лариса Володимирівна 0958751315 
2 51 Галевська ІринаМиколаївна 0976294911 

       3 52 Кузьмич Анюта Миколаївна 0953049254 
4 53 Іллюх ОленаВасилівна 0667367415 
5 54 Смицька Олександра Олнксіївна 0958610609 
6    55 Коваль Сніжана Миколаївна. 0502387646 

11 Педагогічні працівники закладів 
освіти за тематичним напрямом 
"Здійснення мовно-літературної 
освіти в умовах Державного 
стандарту базової середньої освіти" 

1 56 Ширко Ольга Миколаївна​  0999427005 
2 57 Опалько Світлана Олександрівна 0661668329 

12 Історія    1 58 Гнатишак Надія Євгенівна 0665963268 
13 Українська мова 1 59 Сергійчук Лариса Дмитрівна 0664659026 
14 Англійська мова 1 60 Ляхно Ольга Дмитрівна 0997394480 

2 61 Ковальчук Людмила Василівна 0668208262 
15 Математика 1 62 Коваль Зінна Володимирівна 0660777436 
16 Інформатика 1 63 Ліщук Ігор Миколайович 0661602469 
17 Основи здоров я   1 64 Прунь Людмила Йосипівна 0506275559 
18 Біологія 1 65 Яковенко Олена Григорівна 0669385237 
19 Зарубіжна література 1 66 Васильєва Інна Опанасівна 0661838708 
20 Фізичне виховання   1 67 Дяченко Ігор Мстиславович 0957554352 
21 Асистент - учителя 1 68 Мінчук Оксана Григорівна​  0993859007 

2 69 Цимбаліст Катерина 
Олександрівна 

0660404039 

22 Практичний психолог 1 70 Симончук Марія Сергіївна​  0969769313 
23 ГПД 1    71 Шерстюк Марія Василівна 0993789407 
24 Технології 1    72 Тушич Василь Миколайович 0668255623 



25 Керівники гуртків 
художньо-естетичного напряму 

1    73 Петрова Ірина Віталівна 0669963719 

26 Керівники гуртків, хореографи, 
балетмейстери, художні керівники, 
концертмейстери й акомпаніатори, 
які працюють із хореографічними 
колективами 

1    74 Тимощук Марія Всеволодівна 0988043013 

27 Образотворче мистецтво 1 75 Гаврилейко Світлана Михайлівна 0994598824 
28 Музичне мистецтво  1    76 Міщук Сергій Анатолійович 0502049353 

2 77 Васильєва Людмила Яківна 0667022925 
29 Соціальний педагог 1  78 Годунко Наталія Сергіївна 0991655431 
30 Вчителі початкових класів         1    79 Тищенко Наталія Юріївна 0661093183 

2 80 Давидович Тетяна Степанівна 0955196240 
3 81 Михальчук Ганна Вікторівна 0662853088 
4 82 Лясковець Наталія Мстиславівна 0959351719 
5 83 Головач Валентина Дмитрівна 0667929454 
6  84 Ткач Людмила Василівна 0990787950 
7 85 Никончук Світлана Миколаївна 0660401126 
8 86 Шмалюх Людмила Вікторівна 0666003523 
9 87 Мартинюк Надія Миколаївна 0665797690 

31 Вчителі-логопеди ЗДО 
 

1 88 Гаврильчик Юлія Володимирівна 0502154939 

Виконала Трищук О.В. 0505807937 

Директор школи     А.В. Лазарчук 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КЛЕСІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І – ІІ СТУПЕНІВ – ЛІЦЕЙ 
КЛЕСІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

САРНЕНСЬКОГО  РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

смт. Клесів  вул. Шкільна, 31а, тел. 5- 07 -71 
licey_klesiv@ukr.net код ЄДРПОУ 22554897 

 
Регіональне замовлення пед працівників 

№ Предмет К-
ть 

ПІП вчителя Телефон 

1. Історія   5 1 Шевчук Палагея  Гаврилівна 0951428394 
2  2 Захарчуак Оксана Ігорівна 0957776651 
3  3 Гнатишак Надія Євгенівна 0665963268 
4  4 Заболотних Марія Дмитрівна 0995600394 
5  5 Лазарчук Алла Володимирівна 0502031516 
6 Зарубіжна література 2 1 Бурмістрова Лідія Степанівна 0501017804 
7  2 Величко Тамара Петрівна 0671579757 
8 Українська мова 9 1 Степовенко Жанна Володимирівна 0505600190 
9  2 Євгейчук Ірина Федорівна 0990783063 
10  3 Сергійчук Лариса Дмитрівна 0664659026 
11  4 Опалько Світлана Олександрівна 0661668329 
12  5 Круглик  Валентина Петрівна 0665347153 
13  6 Абрамчук  Надія Іванівна 0955326737 
14  7 Ширко Ольга Миколаївна 0999427005 
15  8 Савчук Галина Семенівна 0668402544 
16  9 Копитько Тамара Григорівна 0665347274 
17 Англійська мова 6 1 Скуміна Інна Алимівна 0502962988 
18  2  Ляхно Ольга Дмитрівна 0997394480 
19  3  Козел Жанна Петрівна 0507282636 
20  4 Случик Надія Миколаївна 0959260704 
21  5 Ковальчук Людмила Василівна 0668208262 
22  6 Мартинюк Наталія Вікторівна 0969776493 
23 Математика 3 1 Голіновська Марина Григорівна 0992643430 
24  2 Коваль Зінна Володимирівна 0660777436 
25  3 Дяченко Зінна Володимирівна 0957554357 
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26 Фізика і астрономія 3 1 Ліщук Ігор Миколайович 0661602469 
27  2 Сульжик Оксана Володимирівна 0997357165 
28  3 Коток Галина Миколаївна 0994873037 
29 Географія 1 1 Абрамчук Анатолій Йосипович 0959316892 
30 Біологія 2 1 Прунь Людмила Йосипівна 0506275559 
31  2 Кіщенко Лариса Володимирівна 0958751315 
32 Основи здоров я  2 1 Воронцова Людмила Василівна 0662969982 
33  2  Яковенко Олена Григорівна 0669385237 
34 Природознавство 1 1 Трищук Оксана Володимирівна 0505807937 
35 Фізичне виховання  3 1 Коренець Тетяна Юріївна 0952059084 
36  2 Кіркуш Марія Миколаївна 0660379692 
37  3 Галушко Наталія Костянтинівна 0668193778 
38 Захист України 2 1 Васильєва Інна Опанасівна 0661838708 
39  2 Дяченко Ігор Мстиславович 0957554352 
40 Інформатика у початківців 2 1  Овчинікова Ірина Олександрівна 0666007546 
41  2  Тріщук Інна Володимирівна 0957134880 
42 Інформатика 1 1 Кузьмич Наталія Миколаївна 0664037499 
43 Пед-організатор 1 1 Дубовець Юлія Юрівна 0999032720 
44 Асистент - учителя 5 1 Копчик Надія Михайлівна 0674792241 
45  2 Сидорчук Олена Павлівна 0666843202 
46  3 Костюк Яна Юрівна 0668505384 
47    4 Цимбаліст Катерина Олександрівна 0660404039 
48 Практичний психолог 2 1 Тимошицька Наталія Павлівна 0983068723 
49  2 Симончук Марія Сергіївна 0969769313 
50 Логопед 1 1 Гаврильчик Юлія Володимирівна 0502154939 
51 ГПД 5 1 Жилко Ірина Іванівна 0951406683 
52  2 Фесянова Катерина Пилипівна 0663036378 
53  3 Юркевич Ольга Олександрівна 0661008845 
54  4 Тімашева Жанна Володимирівна 0664237556 
55  5 Шерстюк Марія Василівна 0993789407 
56 Технології 2 1 Тушич Василь Миколайович 0668255623 
57  2 Шкодич Марія Петрівна 0966441487 
58 Образотворче мистецтво 2 1 Петрова Ірина Віталівна 0669963719 
59  2 Гаврилейко Світлана Михайлівна 0994598824 
60 Музичне мистецтво 2 1 Міщук Сергій Анатолійович 0502049353 
61  2 Васильєва Людмила Яківна 0667022925 
62 Соціальний педагог 1 Годунко Наталія Сергіївна 0991655431 
63 Вчителі початкової школи  18 1 Попок Ганна Валеріївна 0500272618 
64  2 Тищенко Наталія Юріївна 0661093183 
65  3 Шмідт Наталія Василівна 0668258247 
66  4 Давидович Тетяна Степанівна 0955196240 
67  5 Вавілова Оксана Миколаївна 0665797798 
68  6 Михальчук Ганна Вікторівна 0662853088 
69  7 Лясковець Наталія Мстиславівна 0959351719 
70  8 Тимощук Людмила Миколаївна 0661039198 
71  9 Головач Валентина Дмитрівна 0667929454 
72  10 Ткач Людмила Василівна 0990787950 
73  11 Жигадло Оксана Петрівна 0667869447 
74  12 Никончук Світлана Миколаївна 0660401126 



75  13 Мисько Ніна Григорівна 0959088190 
76  14 Кобринчук Людмила Петрівна 0950854042 
77  15 Шмалюх Людмила Вікторівна 0666003523 
78  16 Мартинюк Надія Миколаївна 0665797690 
79  17 Цуман Марія Миколаївна 0500163216 
80  18 Кравчук Анжела Олександрівна 0666384248 

 


